1 *Quare postulatio Dei regno statim subjiciatur, ut ejusdem voluntas fiat.*

Cum à Christo Domino dictum sit: *Non omnis, qui dicit mihi, Domine, Domine, intrabit in regnum cœlorum; sed qui facit voluntatem Patris mei, qui in cœlis est, ipse intrabit in regnum cœlorum;* quicumque in illud cœleste regnum pervenire cupiunt, id à Deo petere debeat, ut fiat voluntas ejus. Quamobrem hæc hoc loco posita petitio est,

statim post regni cœlestis postulationem.

2 *Qua methodo ad veram hujus petitionis intelligentiam perveniendum sit.*

Ut autem intelligant fideles, quàm necessarium id nobis sit, quod hac prece postulamus, quantamque vim salutarium munerum ex ejus impetratione consequamur; demonstrabunt. Parochi, quibus miseris, & ærumnis oppressum fuerit hominum genus propter peccatum primi parentis.

3 *Quæ mala prevaricatio primi parentis in humanum genus invexerit.*

Nam à principia Deus proprii boni appetitionem creatis rebus ingeneravit, ut naturali quadam propensione suam quærerent, & expeterent finem; à quo illæ numquam, nisi objecto extrinsecus impedimento, declinant. Hæc autem initio fuit in hominæ expetendi Deum suæ beatitudinis auctorem, parentemque eò præclarior & præstantior vis, quod is compos esset rationis, atque consilii. Sed hunc amorem sibi naturaliter ingentium cum reliquæ naturæ rationis expertes conservassent, quæ ut initio procreatæ fuerunt, naturæ bonæ, sic in eo statu, & conditione manserunt, hodieque manent; miserum hominum genus cursum non tenuit. Non enim solum bona justitiæ originalis amisit, quibus à Deo supra naturæ suæ facultatem auctum, ornatumque fuerat, sed etiam insitum in animo præcipuum virtutis studium obscuravit. Omnes, inquit, declinaverunt, simul inutiles facti sunt: non est qui faciat bonum, non est usque ad unum. Nam sensus, & cogitatio humani cordis in malum prona sunt ab adolescentia sua; ut inde facile intelligi possit, neminem per se salutariter sapere, sed omnes ad malum esse propensos, innumerabilesque esse hominum pravas cupiditates, dum proclives sunt, & flagrant studio feruntur ad iram, ad odium, ad superbiam, ad ambitio-

mente á la petición del reino del cielo.

2 *Cómo se conseguirá la verdadera inteligencia de esta petición.*

Mas para que entiendan los fieles lo muy necesario que es lo que pedimos aquí, y las grandes riquezas de saludables dones que conseguimos si lo alcanzamos, declararán los Párrocos á cuántas miserias y desdichas quedó sujeto el linage de los hombres por el pecado del primer padre.

3 *De los males que acarrió á los hombres el pecado de Adán.*